Dział I. Rodzaj zadania oraz planowane na ich realizację środki finansowe z projektu budżetu
Województwa Zachodniopomorskiego na rok 2010:

1. Prowadzenie interdyscyplinarnego wojewódzkiego systemu współzawodnictwa sportowego w sporcie 
młodzieżowym - 948 000 złotych (słownie: dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy złotych).

2. Interdyscyplinarne szkolenie utalentowanych sportowo dzieci i młodzieży - 640 000 złotych (słownie: sześćset
czterdzieści tysięcy złotych).

3. Prowadzenie interdyscyplinarnego wojewódzkiego systemu współzawodnictwa sportowego w sporcie 
szkolnym - 260 000 złotych (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych).

4. Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim - 210 000 złotych (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych).
5. Upowszechnianie sportu w środowisku akademickim - 125 000 złotych (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy

złotych).
6. Propagowanie idei olimpijskiej wśród mieszkańców Województwa Zachodniopomorskiego zwłaszcza wśród

dzieci i młodzieży - 35 000 złotych (słownie: trzydzieści pięć złotych).
7. Upowszechnianie sportu w środowisku osób niepełnosprawnych - 45 000 złotych (słownie: czterdzieści pięć

tysięcy złotych).
8. Rozwój sportu paraolimpijskiego w Województwie Zachodniopomorskim - 40 000 złotych (słownie:

czterdzieści tysięcy złotych).
9. Upowszechnianie sportu masowego i rekreacji wśród mieszkańców Województwa Zachodniopomorskiego -

35 000 złotych (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych).
10. Promocja Województwa Zachodniopomorskiego poprzez organizację imprez sportowych o charakterze 

regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym - 250 000 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
Określone powyżej kwoty na realizację ww. zadań publicznych mogą ulec zmianie stosownie do uchwały jaką 

podejmie Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie uchwalenia budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego na rok 2010. 

Dział II.